
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny wydania aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w Starostwie 
Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się cenę wydawania wydruków aktów normatywnych i innych aktów prawnych, w tym 
orzeczeń zawartych w Dzienniku Ustaw i Monitorze Polskim oraz aktów normatywnych i innych aktów 
prawnych zawartych w dziennikach urzędowych lub zbiorowych aktów prawa miejscowego stanowionych 
przez Powiat Słupski. 

2. Cena jednego arkusza wydruku aktu pokrywa wyłącznie koszt wydruku i wynosi: 

1) wydruk jednostronny w formacie A4 – 0,40 zł, 

2) wydruk dwustronny w formacie A4 – 0,70 zł. 

3. Wydruki wykonuje i wydaje Wydział Organizacyjny, po uiszczeniu należności przelewem lub w kasie 
Starostwa Powiatowego w Słupsku, na rachunek dochodów Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 67/2016 Starosty Słupskiego z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia ceny 
wydania aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w Starostwie Powiatowym  w Słupsku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: FEBF59AE-1FC8-4AF1-B4FE-D60A876A2136. Podpisany Strona 1




